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Kastaren Jennifer Björklund född 1995 var EAIs bästa  

friidrottare 2012 med ett årsbästa i spjut på 43,11 meter.  

Jennifer tog USM-silver i spjut och deltog i ungdoms- 

finnkampen där hon blev bästa svenska med en tredjeplats. 

 

 

http://www1.idrottonline.se/default.aspx?id=116709


EAIs friidrottssektions årsberättelse 2012 

Ordförande har ordet 

Undertecknad har blivit ombedd att skriva under den här rubriken även om jag inte längre är 

ordförande. Jag steg åt sidan tidigare under året p g a flera skäl, framför allt tidsbrist och att jag var 

tvungen att fokusera mer på mitt arbete. 

Under min tid som ordförande har svensk friidrott gått från att vara en rätt framgångsrik 

friidrottsnation med många förväntade och även vunna medaljer i alla större mästerskap, till att vi i 

dag verkligen får glädja oss över om vi lyckas vinna någon enstaka medalj i större mästerskap. Det här 

återspeglas även på friidrottsintresset bland ungdomar, det har varit tunt med stora förebilder de 

senaste åren. Trots detta tycker jag att vi i EAI har lyckats att hålla verksamheten på en bra nivå. Vi 

hade många yngre som började tävla vid början av min tid i EAI och flera av dem har i dag haft stora 

framgångar i ungdoms SM, med ett antal vunna SM-guld till klubben. Jättekul. 

Efter en period då vi hade svårt att rekrytera ledare i klubben fick vi för ett par år sedan in en ny grupp 

föräldrar som tog tag i friidrottsskolan och gjorde det mycket bra. Vi har där idag en mycket populär 

verksamhet som med dessa nya ledare och deras engagemang fungerar jättebra. Däremot har vi 

fortfarande senaste åren haft svårt med ledare för barn/ungdomar 10 år och äldre, haft färre som 

deltagit i träning och färre som börjat tävla för klubben. Jag kan med glädje se att tack vare några 

nygamla krafter som kommit och tagit tag i den träningen så har vi nu ett 20-tal som tränar 

regelbundet och fler som börjat tävla igen för EAI. Det bådar gott för framtiden.  

Sammanfattningsvis, när jag ser tillbaka på de här åren jag varit involverad i EAI, ser jag ett 

oförminskat intresse för att komma till EAI och träna med oss, men att vi, liksom många andra 

föreningar, har svårt att rekrytera ledare och funktionärer. Det känns som en nytändning nu, med flera 

ledare och föräldrar involverade, och jag önskar er alla lycka till framöver. 

Urban Brunsberg 

Styrelsearbete 

Sektionens styrelse har under året bestått av Urban Brunsberg (ordförande), Bernt Lundh, Monica 

Björklund och Jonas Toresäter. En plats har varit vakant. Urban Brunsberg avgick från sin post under 

året. Bernt Lundh utsågs då till ordförande. Från och med november har Anna Carlsson, Inger Persson 

och Tomas Hammar deltagit i styrelsearbetet som adjungerade till styrelsen. Styrelsen har haft sex 

möten under året. Valberedningen har bestått av Ola Bigelius. Under året har mycket arbete lagts ned 

på att rekrytera nya personer till styrelsen och andra funktioner inom sektionen, men intresset för att 

engagera sig i föreningsarbetet har varit svagt. Sektionen har startat två nya hemsidor under året, en på 

facebook och en på laget.se. Här har också ett stort arbete lagts på att föra över Kurt Petterssons 

sammanställning över klubbens historik till digital form. 

Träningsverksamhet 

Träningsverksamheten har bestått av två delar. Dels friidrottsskolan med drygt hundra barn i åldern 

fem till nio år, dels friidrottsträning med tävlingsinriktning i olika grupper för ett tjugotal barn och 

ungdomar äldre än tio år samt veteraner. Friidrottsskolan har pågått hela året, med uppehåll för 

skollov, inomhus i idrottshuset under vinterhalvåret och på Enavallen under sommarhalvåret. 

Friidrottsskolan engagerar ett tiotal ledare. Friidrottsträningen för äldre barn och ungdomar sker i flera 

grupper. En större grupp under ledning av Tomas Hammar och några mindre grupper. Våra äldre 



tävlingsaktiva ungdomar tränar också i samarbete med andra klubbar och friidrottsgymnasier. De har 

också deltagit i träningsläger både inom Sverige och utomlands. 

Tävlingsresultat 

Friidrottssektionen har under året erövrat två guld-, tre silver- och tre bronsmedaljer vid USM, JSM 

och VSM, samt 26 DM-titlar. Bäste manlige friidrottare var Tim Wunger (15,20 m/801 poäng i kula) 

och bästa kvinnliga friidrottare Jennifer Björklund (43,11 m/814 poäng i spjut). Mer detaljer finns i 

Kurt Petterssons resultatsammanställning som bifogas denna årsberättelse. 

Egna arrangemang 

- KM i terränglöpning i Gånstaspåret den 27 april, med 83 deltagare i åldersklasser från sju år till 

seniorer. 

- Kommunmästerskap i friidrott utomhus på Enavallen den 20 maj med ca 340 starter. 

- Kommunmästerskap i friidrott inomhus i Idrottshuset den 2 december med ca 280 starter. 

 

Ekonomi 

Under 2012 uppgick sektionens intäkter till 160 575 kr och kostnaderna till 129 631 kr. Av intäkterna 

utgör 50 000 kr ett bidrag från ”Idrottslyftet” som är öronmärkt för vissa aktiviteter under år 2013. 

Beaktas detta, så hade sektionen ett underskott för 2012 på 19 056 kr. De största och viktigaste 

intäkterna utgörs av terminsavgifter från friidrottsskolan och de statliga och kommunala 

aktivitetsstöden. Terminsavgifter och aktivitetsstöd ligger på ungefär samma nivå som 2011. De 

dominerande kostnadsposterna är lokalhyror och anmälningsavgifter till tävlingar. Kostnaderna för 

lokalhyror har minskat jämfört med 2011, medan anmälningsavgifterna ökat. Det senare måste ses 

som positivt eftersom det innebär fler tävlingsaktiva. Resultatrapporten för 2012 bifogas nedan. 

 

Sektionens ”kassa” hanteras av huvudstyrelsen gemensamt med övriga sektioners tillgångar. Sedan 

klubben började använda e-bokföring 2006 har sektionen ett ackumulerat överskott på 108 000 kr. Av 

detta belopp utgör 50 000 kr tidigare nämnt bidrag från ”Idrottslyftet”, vilket bör nyttjas under 2013 

eftersom det i annat fall måste betalas tillbaka till Friidrottsförbundet. 

 

I budget för 2013 väntas intäkterna från terminsavgifter i friidrottsskolan öka till följd dels av beslutad 

höjd avgift/barn och dels av att antalet barn i verksamheten nu är optimalt. Likaså väntas de statliga 

och kommunala aktivitetsstöden öka. Total budgeterad intäkt är 122 000 kr (2012: 110 575 kr). 

Eftersom ett nollresultat eftersträvas är målsättningen att även kostnadssidan ska hamna på 122 000 kr 

(2012: 129 631 kr).  Utöver dessa intäkter och kostnader ligger bidraget från Idrottslyftet på 50 000 kr 

som kommer att tas från tillgångarna i ”kassan” och belasta kostnadsbudgeten. Budgeten bifogas 

nedan. 

Verksamhetsplan 2013   

Verksamheten för 2013 planeras att fortgå i samma omfattning och inriktning som de senaste åren, 

med friidrottsskola för de yngsta året om, träning och tävling för våra tävlingsaktiva samt våra tre 

arrangemang: KM i terränglöpning och kommunmästerskap i friidrott både utomhus och inomhus.  

Det finns ett orosmoln inför kommande år och det handlar om svårigheten att rekrytera nya 

medlemmar till olika poster och funktioner inom klubben. 

 

20 februari 2013  

Styrelsen för EAI Friidrott 

Bernt Lundh, Monica Björklund och Jonas Toresäter 


